

Pains & Pâtisseries



LE KG
18,50€

SAUCISSE DE MONTBÉLIARD
IGP
À cuire.

FABRIQUÉ EN FRANCE



8,95€

PARMENTIER DE CANARD
750 g.
Soit 11,94€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



LE LOT DE 4

1,75€

DEMI-BAGUETTE
440 g.
Soit 3,98€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



LE LOT DE 4

3,75€

CHAUSSON AUX POMMES
360 g.
Soit 10,42€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



LA PIÈCE
6,95€

TROPÉZIENNE
FAMILIALE
6/8 parts: 650 g.
Soit 10,70€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE

LES 100G

1,89€

TOMME DE MONTAGNE
LA POINTE PERCÉE
Au lait pasteurisé, 31% MG.
Soit 18,90€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE

LES 100G

0,89€

BRIE MAUBERT
Au lait pasteurisé, 33% MG.
Soit 8,90€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



LA PIÈCE

1,75€

PAIN DE CAMPAGNE
400 g.
Soit 4,38€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



— Le meilleur de nos pros —

Fait avec amour

Dans nos ateliers, nos pros réalisent chaque jour des spécialités avec passion, comme nos chouquettes garnies à la vanille et nos tartelettes aux framboises fraîches. Des douceurs délicates, réalisées avec soin pour allier fraîcheur, saveur et plaisir à chaque bouchée.

Océane
Boulangère chez Supermarché Match



LE LOT DE 12

5,50€

CHOUQUETTE GARNIE
Vanille, 290 g.
Soit 18,97€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE

LE LOT DE 2

5,50€

TARTELETTE
FRAMBOISES FRAÎCHES
350 g.
Soit 15,72€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



● Produit décongelé, ne pas recongeler.

OFFRES VALABLES DU MARDI 10 AU DIMANCHE 15 MARS 2026

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR